Hannus hern Ludeken sone hern Rolves heft vorw i lkoret vor deme Radhe: svanne he mer 

schadhede semme vadere, so weide he vorboret hebben senne del fines vader erves. Actum anno 

15 domini m°ccc° vij°. 

Her Kone Holtnicker heft mit orleve dhes Rades ghebuwet laten dhe kelen, dhe van semme 

hüs gheyt in dhen c1edherhof. Weide dhe Rat hirna buwen an fine want, dhar dhe kele to hin-

derde, so scolde he edher sve dhat hüs hedde, dhe bidon. Actum anno domini m°ccc° vij°. 

Pro orveydhe, quam fecit Consulibus Ludolfus de Lenedhe, promiserunt isti: pater suus Jo-

20 hannes de Lenedhe, dictus Marquardighe, Jan de Hanendhorpe, Henricus Ghermodis de Cram-

' me, Lampe de Cramme, Hermannus et Jan fratres de Lendhe, Thidericus de Lendhe, Thide-

ricus et Helmolt filii Helmoldi de Cramme, Jan de Elvedhe de Cramme et Johannes de Cram-

Bl.18me, civis noster. Factum est j anno domini m°cc° xc° septimo. 

W1veke hern W1fardes sone dhes wesleres heft bekant vor dheme Radhe: he ne wille senne 

2 5 vader, dhe wile dhatte 1evet, nichtes hinderen an semme gude, so wr he dhat heft, edher an 

semme huse to vorkopende. Wel he eme wat gheven mit gudeme willen, dhar is he unnevor-

bunden to. Actum anno domini m°ccc° septimo. 

Noverint universi, quod cum Thidericus Decimator mansum cum dimidio sitos in campis vil-

le Rons1eve ad monasterium in Wöltingerode spectantes, hereditario censu quondam coleret et 

3° dicto monasterio annis singulis censum suum debitum ministraret, accidit ut occasione pauper-

tatis bona resignaret hujusmodi et in posterum pro quibusdam debitis monasterium inpeteret 

supradictum. Quo defuncto Margareta uxor ejus, Henricus et Wernerus filii sui tanquam he-

In der Handschr. 2o Hen. Gherrnodi 
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redes 1egitimi inpeticionem prehabitam iterabant, quibus dominus prepositus monasterii sepe-

dicti ij mr cum dimidia conditionaliter erogavit, ut prefatum monasterium dimitterent ab in-

peticione qualibet liberum et solutum. Quod ipsi coram Consulibus consenserunt. Actum anno 

domini m°ccc° septimo. 

Noverint universi, quod nos Hermannus et Johannes fratres dicti W1verammi ac Conradus 5 

et Johannes fratres dicti Ho1tnickeri, cives in Brunsw ich, xxix solidorum redditus, qui ad nos 

jure hereditario post obitum domine Sophie Holtnickeri, quondam priorisse monasterii in Ste-

derborch, neptis nostre, verti possent, donavimus ea defuncta sanctimonialibus monasterii jam 

predicti in tribus areis apud sanctum Michahelem in Brunsw. perpetuo possidendos, quarum